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3. Box 47, first subdivision: 
 

1VB Ha a cukor és melasz termékek esetén a szabvány minőségű termékre (951/2006/EK 

bizottsági rendelet 38. cikk (1) bekezdés) vonatkozó CIF ár, valamint baromfi, tojás, 

tojásalbumin termékek esetén a CIF ár eléri vagy meghaladja a küszöbárat 

(951/2006/EK, 1484/95/EGK rendeletek) 

1VC Ha a cukor vagy melasz termékek esetén a szabvány minőségű termékekre vonatkozó 

CIF ár alacsonyabb, mint a küszöbár, vagy ha baromfi, tojás és tojásalbumin 

termékeknél a CIF importár a küszöbár alatt van (1484/95/EGK rendelet 3. cikk (1) 

bekezdés) 

1VD Ha az antidömping, vagy kiegyenlítő vám kiszabása a határparitáson számított ár 

figyelembevételével történik 

1VE Ha a vám mértéke nem tömegegységben vagy a TARIC különös mértékegységében van 

meghatározva 

1VU Ha a vám kiszabásánál az érintett import termékre vonatkozóan az ügyleti értéket kell 

figyelembe venni (543/2011/EU Bizottsági rendelet 137. cikk (2) bekezdés) 

1VI Ha a vám kiszabását az érintett import termékekre vonatkozóan a Vámkódex 74. cikk 

(2) bekezdésének c) pontja szerint számított vámérték figyelembevételével kérik (a 

Bizottság 543/2011/EU rendelete 137. cikk (1) bekezdés b) pontja)  

1VK TARIC mennyiségi kvalifikátor esetében 

1VM Ha a vám mértéke különböző mértékegységekben van meghatározva 

1VP Passzív feldolgozásból visszahozott áru 

1VR Ha a baromfi, tojás és tojásalbumin termékeknél a kiegészítő vám megfizetése helyett a 

reprezentatív ár alapján biztosítékot kell nyújtani. (1484/95/EGK rendelet 3. cikk (3) 

bekezdés. Ha a nemzeti teher kód e fordulat alapján kerül alkalmazásra, akkor ezzel 

együtt külön sorban az 1VC nemzeti teher kódot is fel kell tüntetni.) 

1VS Ha a vám kiszabását a behozatali átalányérték figyelembevételével kérik (543/2011/EU 

rendelet 137. cikk (1) bekezdés c) pontja)  

1VZ Ha a nyerscukor behozatala esetén a kiegészítő-vámokat a polarizációs fok 

(891/2009/EK rendelet 10. cikk) szerint ki kell igazítani 

5JA Jövedéki adó 

5JD Az 5JA kód helyett ezt a kódot kell alkalmazni, amennyiben magyar adójeggyel ellátott 

dohánytermék szabad forgalomba bocsátását kérik 

7EA Energia adó 

 
 

 


